dicta omnia et singula totaliter et effectualitir observare et

firma habere et tenere perpetuo promisit convenit etc. Actum
Florentie in populo Sancte Felicitatis presentibus testibus Bene
Manni populi Sancte Lucie de Ligliano plebatus Campoli Comi-

tatus Florentie. Salimbene Benuccii dicti populi Sancte Felici-

tatis et Nerio Dati populi plebis Sancte Marie in Pineta comitatus

predicti ad hec vocatis etc.

Item postea eodem die. Actum Florentie in domo habita-

tionis dicti Bocchaccini sita in dicto populo Sancte Felicitatis

presentibus tunc supradictis etc. Domina Margherita uxor dicti

Bocchaccini et filia olim Jandonati de Martolis certificata ante

omnia per me ipsum notarium de iure suo et omnibus et singulis

infrascriptis cum consensu dicti Bocchaccini viri sui ibidem

presentis, predictis venditionem, traditionem, concessionem, pro-

missionem, oblationem pretii, solutionem et confessionem, dona-

tioni, contractui et instrumento et omnibus et singulis supradictis

actis, factis, gestis, et promissis per dictum Bocchaccinum con-

sensit et parabolam dedit, et omni iuri, ypothece, et cuilibet alii

iuri eidem domine in dictis rebus venditis vel earum aliqua

competentia seu spectantia occasione dotis et donationis suarum
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vel alia occasione quacumque. Renuntiavit eisdem Niccholo
Vegne et Niccholao Pauli et cuilibet eorum stipulanti et recipient!

ut supra et pro partibus supradictis. Et promisit et convenit

dicta domina Margherita cum consensu dicti sui viri eisdem
emptoribus et cuilibet eorum stipulanti et recipienti ut supra

nihil in dictis rebus venditis vel earum aliqua in perpetuum
petere vel dicere nee aliquam litem molestiam vel gravamen
inferre facere vel movere aliqua occasione iure vel modo in causa

vel extra, curia vel extra vel aliquo alio modo qui dici vel exigi

possit, et se nihil contra predicta dedit etc. sub pena dupli pretii

supradicti et insuper Florenorum aurei quadringentorum sollepmni

stipulatione promisit et refectione dapmnorum etc. sub ypotheca

et obligatione etc. precario etc. et recusavit etc.

Item postea anno, die, et indictione predictis die vigesima

prima mensis Maii actum Florentie in domo in qua Consules

Artis Medicorum Spetiariorum et Merciariorum Civitatis Florentie

morantur ad iura reddenda sita in populo Sancte Cecilie pre-

sentibus tunc S. Spigliato Dini Notario populi Sancte Margherita

et Sandro Fioris Spine populi Sancte Marie in Campo de

Florentia ad hec vocatis precibus et mandatis dicti Bocchaccini